
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

«19» февраля 2016 г.                                 № 5/15 

г. Рыбинск 
 

О форме удостоверений уполномоченных представителей по 
финансовым вопросам кандидата в депутаты представительного органа 

и кандидата на должность выборного должностного лица местного 
самоуправления муниципальных образований Рыбинского 

муниципального района Ярославской области  
  

На основании  статьи 71 Закона Ярославской области от 02 июля 2003 
года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской 
области и органы местного самоуправления муниципальных образований 
Ярославской области» Территориальная избирательная комиссия Рыбинского 
района 
РЕШИЛА:  

1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения уполномоченного 
представителя по финансовым вопросам кандидата на должность выборного 
должностного лица местного самоуправления муниципального образования  
Рыбинского муниципального района Ярославской области (приложения № 
1). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
администрации Рыбинского муниципального района Ярославской области 
(www.admrmr.ru) в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии Рыбинского района 
Никифорова С.И. 
 
Председатель 
Территориальной избирательной  
комиссии         С.И. Никифоров 
 
 

Секретарь 
Территориальной избирательной 
комиссии         Э.А. Калинина 
 

http://www.admrmr.ru/


Приложение № 1 

                                                                                      УТВЕРЖДЕНА 
решением Территориальной избирательной 

комиссии Рыбинского района 
от «19» февраля 2016 г. № 5/15 

 
Форма удостоверения  

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на 
должность выборного должностного лица местного самоуправления 
муниципального образования Рыбинского муниципального района 

Ярославской области  
 

  
Выборы __________________________________________________________ 

(наименование выборов)  
 

УДОСТОВ Е Р ЕНИЕ  
____________________________________________________ 

(фамилия) 

____________________________________________________ 
(имя, отчество) 

 
уполномоченный представитель по финансовым вопросам 

кандидата на должность __________________________________________________  
                                           (наименование должности выборного должностного лица местного самоуправления) 
_______________________________ Рыбинского муниципального района  
    (наименование муниципального образования) 
Ярославской области 

                                                                                               

 
                 Председатель                                                                   МП             
Территориальной избирательной комиссии                                      _____________________    
             Рыбинского района                                                                      (подпись, инициалы, фамилия) 
                                                                                                 

______________________ 
                                                                                                                                                     (дата регистрации) 

   
 

 


	Председатель
	комиссии         Э.А. Калинина
	Приложение № 1


